
Rezultatet e Fazës së (Vlerësimi i Aplikacioneve) – Skema e granteve “Përkrahja dhe fuqizimi i 

grave në agrikulturë” Komuna e Drenasit. 

Nr  Emri Mbiemri Komuna Kalon/Refuzohet 

1 Valentina Muqolli Drenas Kalon 

2 Mirsie Sinani Drenas Kalon 

3 Syndyze  Qorri Drenas Kalon 

4 Vezire  Berisha Drenas Kalon 

5 Elfete Morina  Drenas Kalon 

6 Xhevahire  Hoxha Drenas Kalon 

7 Zoje  Muqolli Drenas Kalon 

8 Elheme Demaku Drenas Kalon 

9 Nazife Dervishi Drenas Kalon 

10 Shkurte  Syla Drenas Kalon 

11 Lendita Ibriqi Drenas Kalon 

12 Olimbija Qafdari Drenas Kalon 

13 Hidajete Demaj Nika Drenas Kalon 

14 Elheme   Syla  Drenas Rezervë 

15 Kadire  Tahiraj Drenas Refuzohet 

16 Elheme  Demaku  Drenas Refuzohet 

17 Habibe  Bytyqi Drenas Refuzohet 

18 Filoreta  Mjeku  Drenas Refuzohet 

  

Sqarim: Rezultatet e aplikantëve janë të shpallura për çdo komunë.  

Në rast të ankesave ato mund të drejtohen në  zyrat  e Agjencise per Zhvillim Rajonal Sylejman 

Vokshi Nr 5, Prishtinë , Kosovë 10000  7 ditë nga data e publikimit. 
 

 

 

 

 

 

 

  


